АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от_________________                                           № ________________
поселок Сенной

«О внесение изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района  от 21 марта 2014 №43

«Об утверждении муниципальной программы
«О мероприятиях праздничных дней и памятных дат

 в Сенном сельском поселении Темрюкского района
в 2014 году»

  Во исполнение Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года
№ 1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и памятных дат в Красно-
дарском крае», в целях  подготовки и проведения мероприятий праздничных
дней и памятных дат, запланированных муниципальным  бюджетным
учреждением культуры  «Сенная централизованная клубная система» Сенного
сельского поселения  Темрюкского района в 2014 году,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района  от 21 марта 2014 № 43  «Об утверждении муниципальной
программы «О мероприятиях праздничных дней и памятных дат в Сенном
сельском поселении Темрюкского района в 2014 году»» следующие изменения:
         1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).
          2. Директору  МКУ  «Маттехобеспечение   Сенное»   Сенного  сельского
поселения Темрюкского района    Н.П.Патлаховой  обнародовать        настоящее
постановление.
          3. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить настоящее
постановление в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования на официальном сайте администрации Сенного  сельского
поселения Темрюкского района.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по
социальным вопросам) О.Е.Исакову.
         5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2014
года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            О.В.Чумак

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта постановления   администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района
от ____________2014 № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 6 декабря 2013 №299  «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов в Сенном  сельском поселении Темрюкского

района
на 2014 год»»»

Проект подготовлен и внесен:
заместителем главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по социальным вопросам)                                 О.Е.Исакова

Проект согласован:
директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.П.Патлахова

начальник  финансового отдела Сенного
сельского поселения Темрюкского района                                          И.В.Баракова

начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                                Н.Н.Усова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«О внесение изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 21 марта 2014 №43                                                                      «Об утверждении муниципальной программы
	1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 21 марта 2014 № 43  «Об утверждении муниципальной программы «О мероприятиях праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского ра...
	5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.